
Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 апреля 2019 г.      г. Кирсанов         № 248 

 

О создании комиссии по осуществлению закупок в электронном 
аукционе на проведение работ по капитальному ремонту общего 

имущества 
в многоквартирных домах на территории Кирсановского района 

 

Во исполнение пункта 81 Положения о привлечении специализированной некоммерческой 
организацией, осуществляюшей деятельность, направленную на обеспечение проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для 
оказания услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном 
доме, утвержденного постановлением Правительства РФ от 01.07.2016 № 615 администрация 
Кирсановского района постановляет:  

1. Создать комиссию по осуществлению закупок в электронном аукционе на проведение работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории 
Кирсановского района.  

2.  Утвердить состав комиссии по осуществлению закупок в электронном аукционе на пpоведение 
работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории 
Кирсановского района согласно приложению № 1 настоящего постановления.  

3. Утвердить порядок работы  конкурсной комиссии по проведению конкурса на заключение 
договора для оказания услуг и выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Кирсановского района согласно приложению  № 2.  

4. Разместить постановление о создании комиссии по осуществлению закупок в электронном 
аукционе на проведение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных 
домах на территории Кирсановского района на официальном сайте организатора торгов 
http://g37.tmbreg.ru/ и опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания "РИА 
"ТОП 68" (www.top68.ru).  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы 
администрации района С. В. Климанова.  

   

Глава района А. И. Редин 


